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Pressmeddelande 

Karlstad, 13 februari 2019 

THQ Nordic genomför förvärvet av Warhorse Studios 

THQ Nordic AB:s indirekt helägda dotterbolag Koch Media GmbH har idag ingått avtal om förvärv av 
Warhorse Studios s.r.o., vilket offentliggjordes genom pressmeddelande tidigare idag, för en köpeskilling om 
33,2 MEUR på en kassa- och skuldfri basis. Samtliga villkor för transaktionen har nu uppfyllts och 
transaktionen är därmed genomförd.  

Köpeskillingen om 42,8 MEUR, motsvarande 33,2 MEUR på en kassa- och skuldfri basis har idag betalats 
genom en kontant betalning om 40,4 MEUR till säljarna och 142 870 B-aktier motsvarande ett värde om 2,4 
MEUR har emitterats, tecknats och tilldelats säljarna. 

Warhorse Studios kommer konsolideras i THQ Nordics räkenskaper från och med den 13 februari 2019. 

För ytterligare information avseende transaktionen hänvisas till pressmeddelandet som offentliggjordes 
tidigare idag. 

Rådgivare 
Ernst & Young AB har tillhandahållit transaktionsrådgivning och Baker McKenzie är THQ Nordics legala 
rådgivare i samband med transaktionen.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars Wingefors, Koncern-VD 
Tel: +46 708 47 19 78 
E-mail: lwingefors@thqnordic.com 

Om THQ Nordic 
THQ Nordic förvärvar, utvecklar och förlägger PC- och konsolspel för den globala spelmarknaden. Bolaget har 
en bred spelportfölj med över 100 ägda varumärken, såsom Saints Row, Goat Simulator, Dead Island, 
Darksiders, Metro (licens), Titan Quest, MX vs ATV, Kingdoms of Amalur, Time Splitters, Delta Force, Alone in 
the Dark, Wreckfest med flera. 

THQ Nordic har global närvaro med huvudkontor i Karlstad, Sverige, och tre divisioner; Deep Silver/ Koch 
Media, THQ Nordic och Coffee Stain. Koncernen har femton interna utvecklingsstudios i Tyskland, Finland, 
England, USA och Sverige och sysselsätter cirka 2 000 medarbetare.  

THQ Nordics aktier är noterade på Nasdaq First North Stockholm under kortnamnet THQN B. Bolagets Certified 
Adviser är FNCA Sweden AB som nås på info@fnca.se eller telefon 08-528 00 399.  

För mer information, vänligen besök http://www.thqnordic-investors.com.  

Denna information är sådan information som THQ Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande tid som ovan. 


